alterações, face ao que consta do processo administrativo acima identificado.

Objeto: Contratação da empresa ROSENILSON RODRIGUES DA COSTA – ME, 
CNPJ Nº 06.289.056/0001-94, para apresentação artística musical da Band TG: 
Tentação Geral, no dia 09 de fevereiro de 2016, na Avenida General Rondon, em 
Corumbá-MS.
Valor: 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais).
Corumbá/MS, 04 de fevereiro de 2016.
Joilson Silva da Cruz Diretor - Presidente da Fundação de Cultura de Corumbá.

Extrato do Terceiro Termo Aditivo para Contratação de Empresa para 
Prestação de Serviços de Reforma e Reparos Nº 055/2015.
Processo:

[...]

para execução de obra/serviços de recuperação do cercamento com mourão 
e tela galvanizada no parque urbano no município de Corumbá-MS, a favor da 
empresa C.C. FERREIRA LOPES & CIA LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o 
nº 03.961.427/0001-44, sendo no valor total de R$ 37.956,82 (trinta e sete mil, 
novecentos e cinquenta e seis reais e oitenta e dois centavos).
Corumbá-MS, 04 de fevereiro de 2016.
(a)Gerson da Costa Melo – Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e 
Serviços Públicos.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

O Fórum Permanente dos Usuários do Sistema Único de Saúde - FUSUS,